

Link do produktu: <https://www.champions-supleshop.pl/amix-mrpoppers-high-protein-pancakes-600-gram-p-3375.html>



AMIX Mr.Poppers High Protein Pancakes 600 gram

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Wysoka zawartość białka oznacza, że **Popper's® High Protein Pancakes** przyczyniają się do wzrostu i utrzymania beztłuszczowej masy mięśniowej. **Popper's® High Protein Pancakes** zawierają kombinację czterech rodzajów białka, CFM® - Microfiltered Whey Isolate, częściowo zhydrolizowany CFM® Whey Protein Isolate Hydrovon®, Whey Protein Concentrate i Micelle XL™. Ten produkt jest doskonały na śniadanie, ale można go spożywać przez cały dzień. Te **naleśniki** są idealne dla każdego, kto szuka łatwego sposobu na zwiększenie spożycia białka.

Korzyści:

- Bardzo szybki i łatwy preparat
- Wysokazawartośćbiałka
- Źródło błonnika
- Białko przyczynia się do wzrostu i utrzymania masy mięśniowej
- Każda porcja zawiera tyle białka, co 3 omlety

CFM® - system mikrofiltracji z przepływem krzyżowym to delikatny proces z wykorzystaniem najnowocześniejszych technologii. Ten naturalny proces niskowrzących procesów prowadzi do wysokiego poziomu białka niedenaturowanego i daje produkt o doskonałym smaku i optymalnych właściwościach odżywczych, który obejmuje wszystkie główne białka serwatki, jak również mikrofrakcje białkowe i bioaktywne peptydy.

Wskazówka:

Jeśli masz już wystarczająco słodkie naleśniki, możesz spróbować słonego wariantu z naturalnego smaku, możesz dodać mieszany świeży szpinak dla dzieci i uzyskać idealny wariant słony.

Wskazówka:

Aby uzyskać lepszą konsystencję i gładkość, możesz dodać 2 łyżki sera twarogowego do przygotowanego ciasta, a twoje naleśniki nie będą tak suche i otrzymasz więcej białka. Smacznego!!!

Przygotowanie:

1. Wymieszaj 3 miarki (60 g) (robi około 3 naleśniki) z naleśnika i 150 ml wody razem, używając trzepaczki. Ciasto będzie trochę nierówne. Nie mieszaj!
2. Wlać 2 łyżki rzadkiego ciasta na naleśnik na przygotowaną i podgrzaną zapiekanke.
3. Piec naleśniki 60-90 sekund na stronę lub do złotego koloru, obracając tylko raz.

Pan Poppers® to specjalna linia nie tylko produktów zbożowych wykorzystujących wyłącznie najlepsze składniki. Oferujemy różnorodne produkty, takie jak bary, napoje, owsianka, surowe składniki do innych zastosowań. Pan Popper's® to kolejna seria produktów firmy LargeLife Ltd., która zajmuje się suplementami diety dla sportowców i która cieszy się wyjątkową reputacją w świecie żywienia sportowego.



Składniki:

(unflavored - sweetened, niesłodzone) Protein Zespół 40% (CFM® - Cross przepływu mikrofiltracji **izolat białka / z mleka / Hydrovon®** częściowo hydrolizowany **izolat białka / z mleka / serwatka koncentrat białka / z mleka /**, restrukturyzowany **micelarny Kazeina - Micelle XL™ / z mleka /** - zawiera lecytynę **sojową**) ; **owies** płatków / **glutenu** / 35% , wytłaczany **owies** mąka / **glutenu** / , **jaj** proszek żółtka **jaja** proszek z białkiem; słodziki: sukraloza, acesulfam K (tylko dla wariantu bez dodatku słodzonego - słodzonego).

Składniki (smakowe warianty): Protein Zespół 40% (CFM® - Cross przepływu mikrofiltracji **izolat białka / z**

mleka / , Hydrovon[®] częściowo hydrolizowany **izolat białka Hydrovon / z mleka / serwatka koncentrat białka / z mleka /** , restrukturyzowany **micelarna kazeina - Micelle XL[™] / z mleka /** - zawiera lecytynę **sojową**); płatki **owsiane / gluten / 24%** , ekstrudowana mąka **owsiana / gluten /** , suszony **jogurt**(tylko w smaku waniliowo-jogurtowym) **/ z mleka /** , dessicated kokosowego grzywny (tylko smak czekolady-kokosowy) kakao (tylko smak czekolady kokosowy) **jaja** w proszku, żółtko **jaja** w proszku, białko, zapach, środki słodzące: sukraloza, acesulfam K.

Ostrzeżenie dla alergików:

Może zawierać ślady **sezamu, skorupiaków, orzechów drzewnych i orzeszków ziemnych** ze względu na metody produkcji.

Ostrzeżenie:

nie zaleca się dzieciom w wieku do 3 lat. Przechowywać w temperaturze nieprzekraczającej 25 ° C w chłodnym, suchym miejscu, z dala od światła słonecznego. Producent nie ponosi odpowiedzialności za jakiegokolwiek szkody spowodowane niewłaściwym użytkowaniem lub przechowywaniem.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : czekolada-kokos